
Om praktikstillingen
Som praktikant hos SvendborgEvent får du mulighed for at blive en del af et engageret team, der
arbejder med at planlægge og gennemføre SVEND Filmdage. Du vil få ansvar for en række
spændende og varierede opgaver, der skal sikre synlighed og succes for filmdagene 

Dine opgaver vil bl.a. omfatte
·Planlægning og koordinering af events under SVEND Filmdage.
·Udvikling og produktion af engagerende indhold til sociale medier og hjemmeside.
·Opdatering af SVEND Filmdages website med nyheder, programopdateringer og artikler.
·Praktisk hjælp til afvikling af arrangementer.
·Løbende kontakt med samarbejdspartnere og bidrag til at skabe en helstøbt festivaloplevelse.

Vi forventer, at du:
·Er i gang med en relevant uddannelse inden for kommunikation, marketing, eventmanagement
eller lignende.
·Har stærke kommunikative evner, både skriftligt og mundtligt.
·Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for dine opgaver.
·Har lyst til at arbejde med events og kulturformidling.
·Er idérig, struktureret og god til at holde overblik.

Vi tilbyder
Du bliver en del af et mindre, dynamisk team, som varetager SVEND Filmdage og andre
spændende projekter. Vi arbejder tæt sammen om både store og små opgaver og forventer, at du
er klar til at tage fat, hvor der er brug for det. Det er en unik mulighed for at få erfaring med
eventplanlægning og kulturformidling i praksis.

Praktikperioden
Praktikperioden er fleksibel og kan tilpasses din uddannelse, men vi ser gerne, at du kan være hos
os i minimum 3 måneder, og hvis praktikperioden kan ligge så tæt på SVEND Filmdage (august)
vil det være en fordel. Stillingen er ulønnet, men vi sørger for, at du får en lærerig og spændende
oplevelse.

Ansøgning
Send din ansøgning og CV til Søren Brønserud på mail soren.bronserud@svendborg.dk senest 20.
oktober 2024. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Søren Brønserud på
3018 5840. 

Vi glæder os til at høre fra dig!

Jobopslag: Praktikant til SVEND Filmdage
Er du passioneret omkring kommunikation, SoMe og eventplanlægning? Har
du lyst til at være en del af et spændende projekt, hvor film, kultur og
oplevelser er i fokus? Så er det dig, vi leder efter til vores team omkring SVEND
Filmdage hos SvendborgEvent.


